

اخبار

هم‌زمان با روز ملی ایمنی در برابر زلزله در منطقه ۱۲ صورت گرفت:

مانور پناه‌گیری و تخلیه اضطراری در بوستان زندگی

شهردار منطقه ۱۲ از برگزاری مانور پناه‌گیری و تخلیه اضطراری در روز ملی ایمنی در برابر زلزله در بوستان زندگی واقع در محله هرندی و محلات امامزاده یحیی (علیه‌السلام) و پامنار خبر داد.

به گزارش امتیاز، امیر یزدی، شهردار منطقه با اشاره به ۵ دی، سالروز وقوع زلزله بم گفت: حادثه دردناک وقوع این زلزله و آسیب‌دیدن شمار بسیاری از هم‌وطنان عزیزمان، همت و حساسیت آمادگی برای حوادث احتمالی بعدی را به همه مسؤولان و مردم گوشزد می‌کند.

یزدی ضمن تسلیت به بازماندگان این حادثه و همه ملت ایران افزود: در سالگرد این واقعه که روز ملی ایمنی در برابر زلزله و کاهش آثار بلایای طبیعی نام‌گذاری شده، مطابق دستورالعمل‌های ارسالی از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران و سازمان هلال‌احمر، مانور سراسری در سطح تهران با عنوان آموزش پناه‌گیری، تخلیه اضطراری و اسکان اضطراری شهروندان شهر تهران برگزار شد که منطقه ۱۲ نیز این مانور را در سه محله مکر-خوردار امامزاده یحیی (علیه‌السلام)، پامنار و هرندی به اجرا آورد؛ به این ترتیب که در دو محله امامزاده یحیی (علیه‌السلام) و پامنار به صورت آموزش نظری پناه‌گیری و تخلیه اضطراری و در محله هرندی به صورت گسترده و عملی با حضور مدیرکل سازمان هلال‌احمر استان تهران و نیروهای این سازمان برگزار شد.

وی توضیح داد: در این مانور که به صورت هماهنگ، رأس ساعت ۱۰ صبح اجرا شد، پس از اعلام آژیر زلزله، شهروندان حاضر که پیش از این ساعت، آموزش‌های لازم را به‌طور نظری کسب کرده بودند، به کمک نیروهای سازمان هلال‌احمر و نیروهای خانه‌های دوام و ایمنی منطقه از ساختمان‌های مجاور محل مانور، تخلیه و در چادرها و محل‌های اسکان اضطراری‌ای که در سطح بوستان زندگی تهیه شده بود، مستقر شدند. این شهروندان پس از اسکان در چادرهای برپاشده سازمان هلال‌احمر و سازمان پیشگیری و مدیریت بحران، شلیترآکس‌های تجهیزات و ملزومات اولیه زندگی شامل پتو، مکتا، ظرف‌های آب و… را دریافت کردند تا با این نوع تجهیزات آشنا شوند که در صورت نیاز بتوانند در زمان محدود، امکانات ضروری خود را تهیه کنند.

شهردار قلب طهران، سطح بوستان زندگی را یکی از مراکز تخلیه امن محدوده محله هرندی معرفی کرد و ادامه داد: با توجه به این مسأله، استقرار چادرهای اسکان کارگری در این مانور و بلوک‌بندی سطح آن توسط گروه‌های امداد و نجات هلال‌احمر و ستاد پیشگیری و مدیریت بحران منطقه تمرین شد و نحوه تقسیم وظایف این دو ستاد و همکاری و هماهنگی نیروهای داوطلب واکنش اضطراری محله نیز بررسی گردید.

وی برگزاری این مانورها را در ایجاد آمادگی شهرداری منطقه ۱۲ و دیگر ارگان‌های امدادرسان منطقه برای رویارویی با حوادث احتمالی مؤثر دانست و گفت: ان‌شاءالله آموزش‌های لازم در این زمینه نیز که در سراسر شهر تهران توسط سراهای مسکونی رایج است، به‌زودی به تک‌تک منازل مسکونی انتقال داده شود تا در هر خانواده تهرانی، دست‌کم یک نفر بتواند خدمات لازم را به دیگر اعضای خانواده ارائه دهد و در مواقع بحران، هر خانواده ضمن حفظ آرامش خود از طریق اصول و ضوابط مناسب، بتواند پناه‌گیری و تخلیه را به‌درستی به انجام برساند.

طی ۹ ماه نخست سال با رعایت پروتکل های بهداشتی انجام شد؛

برگزاری بیش از ۵۰ عنوان برنامه ورزش محور در محله های جنوبشرق تهران

طی ۹ ماه نخست سال بیش از ۵۰ عنوان برنامه ورزش محور با رعایت پروتکل های بهداشتی در راستای ارتقای روحیه نشاط و شادابی شهروندان در دوران کرونا در محله های جنوبشرق تهران به اجرا درآمد.

به گزارش امتیاز، محمد حسن رحبی سرپرست معاونت فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: در عصر کنونی به ویژه در کلان شهرها، ورزش برای داشتن زندگی سالم یک نیاز ضروری است تا سلامتی و شادابی را برای شهروندان به ارمغان بیاورد.

به گفته او، به همت اداره تربیت بدنی شهرداری منطقه ۱۵ بیش از ۵۰ عنوان برنامه ورزش محور شامل برگزاری دوره‌های آموزشی و مسابقات مجازی، برگزاری مسابقات ورزشی در فضا و محیط باز، برگزاری همایش‌های مختلف در حوزه ورزش، برپایی دستگاه‌فالیبت بدنی، همایش زنگ تحرک، برگزاری پویش دوشنبه های ورزشی و سه شبه های بی دود و کوله ورزشی از جمله این برنامه است.
رحبی اضافه کرد: برگزاری مسابقات محلات «جام بانو شهر» و برگزاری مسابقات ویژه و خلاقانه مشق نوروزی و گزاشگری بانوان برای نخستین بار در شهر تهران، برپایی باشگاه های ورزشی مجازی در رشته های طناب زنی، کاراته، تکواندو، ایروبیک و … برگزاری پویش دانه های مهربانی، برگزاری همایش سفیران سلامت و شوه، تهیه و نشر کلیپ های ورزشی طرح ورزش در خانه، اجرای طرح چهار فصل ورزشی، برگزاری جشنواره بابادهاک و برگزاری مسابقات ورزشی «ریحان نه‌های حاج قاسم» از مهم ترین این عنوان ورزشی بوده است. او در ادامه به تپارسین ها و ظرفیت های بالای ورزشی در منطقه اشاره کرد و افزود: با تلاش فعالان عرصه ورزش، استعدادیابی خوبی از شهروندان در رشته های مختلف ورزشی صورت گرفته و موفقیت‌های درخشانی نیز در این زمینه حاصل شده است.

پیامدهای کمبود امکانات اطفای حریق جنگل‌ها در کشور

مرجع ملی کنوانسیون تنوع زیستی کشور با اشاره به آتش‌سوزی‌های اخیر پارک ملی گلستان گفت: روند آتش سوزی در جنگل‌ها طبیعی است ولی انسان‌ها مزید بر علت شده و آن را تشدید کرده‌اند.

آتش بار دیگر در فصل سرد سال به جان جنگل‌های کشور افتاد.
ظهر اول مهرماه دو فقره آتش‌سوزی گسترده در عرصه‌های جنگلی شهرستان کردکوی در غرب گلستان به وقوع پیوست.
باد شدیدی که در محل این دو آتش سوزی در حال وزیدن بود، باعث گسترش آتش شد. عملیات اطفای حریق به دلیل وزش باد سخت شده بود و به طور مداوم درخواست اعزام فروندهای بالگرد به منطقه داده می‌شد.
سوم مهر که روز سوم حادثه بود، ۸۰ درصد آتش‌سوزی مهارشد اما در این سه روز حدود ۲۰۰هکتار از مناطق جنگلی درازنو آسیب دید.دو ماه بعد از آتش‌سوزی در جنگل‌های کردکوی یعنی اول آذرماه جنگل‌های روستای «پلم جرک» استان گلستان دچار آتش‌سوزی شد که علت آن هم نامشخص بود. چیزی از وقوع این حوادث نگذشته بود که پارک ملی گلستان آتش گرفت که پنج حریق کامل در آن رخ داد.

در حالی آتش‌سوزی‌های متعددی در سال در جنگل‌های کشور رخ می‌دهد که به گفته رییس سازمان جنگل‌ها علت ۹۵ درصد وقوع این حوادث عوامل انسانی هستند و برخی عمدی و برخی غیرعمدی مرتکب این جرم می‌شوند.
در این میان مرجع ملی کنوانسیون تنوع زیستی کشور معتقد است این آمار جای بحث دارد.

هادی کیدالیری اظهارکرد: شاید آتش‌سوزی‌ها در کشور به علت بارندگی و کاهش و افزایش میزان آن در سالی کم و در سالی دیگر زیادتر شوند ولی روند کلی آتش‌سوزی‌ها ادامه دار و رو به افزایش است.

مرجع ملی کنوانسیون تنوع زیستی کشور درباره دلایل آتش‌سوزی جنگل‌ها گفت: آتش‌سوزی جنگل‌ها دلایل زیادی دارد. جنگل‌های ما به دلیل شرایط اقلیمی کشور هم به لحاظ پوشش گیاهی ضعیف و به علت



خشکسالی مستعد آتش سوزی است.

وی درباره آتش سوزی در پارک ملی گلستان اظهارکرد: آتش‌سوزی پارک ملی گلستان هم به کاهش بارندگی در استان و هم به عوامل انسانی مربوط می‌شود اما آمار ذکر شده از سوی سازمان جنگل‌ها در زمینه دخالت ۹۵ درصدی انسان در آتش‌سوزی جنگل‌ها جای بحث دارد.

کیدالیری ادامه داد: انسان‌ها در قالب گردشگر،شکارچی و یا حتی بومیان و روستائیان می‌توانند به علت بی‌احتیاطی به این جنگل‌ها که خود مستعد آتش‌سوزی هستند، ضربه سنگینی وارد کنند.

مرجع ملی کنوانسیون تنوع زیستی کشور با اشاره به متداول بودن آتش‌سوزی جنگل‌های شمال کشور درفصل پاییز اظهارکرد: الگوهای آتش سوزی به هم خورده و شدت به وجود آمدن این پدیده در مناطق شمالی کشور افزایش زیادی پیدا کرده و این امر غیرطبیعی است.

وی درباره آسیب‌های آتش‌سوزی در فصل‌های مختلف گفت: این آتش‌سوزی‌ها در فصل بهار کم کم نمایان می‌شود که با توجه به زاد و ولد حیوانات و پرندگان آسیب‌های زیادی به زیستگاه‌های طبیعی وارد می‌شود. آتش‌سوزی‌های اخیر در محدوده پارک ملی گلستان نیز حائز اهمیت است چون گونه‌های خاص حیوانی، گیاهی و پرندگان در آن سکنی گزیده اند.

امتیاز روزنامه‌صبح ایران



کیدالیری درباره میزان صدمات وارد شده بر جنگل‌ها بر اثر آتش‌سوزی گفت: اگر سطح آتش‌سوزی مانند سال‌های قبل باشد، آسیب چندانی به این زیستگاه‌ها وارد نمی‌شود ولی اگر سطح گسترده‌تری را در بر گیرد، فاجعه بار خواهد بود و به پوشش گیاهی منطقه آسیب زیادی وارد می‌کند.

وی افزود: تغییر الگوهای آتش‌سوزی در این دوران موجب نگرانی کارشناسان است. در شمال کشور در فصل پاییز همواره به دلیل خزان، وزش بادهای گرم مدیترانه‌ای و کاهش هوا شاهد آتش‌سوزی و در زاگرس نیز در فصل تابستان با پدیده آتش‌سوزی روبه رو هستیم اما در وضعیت فعلی ما در هر فصلی شاهد آتش‌سوزی در این دو منطقه هستیم این در حالیست که در برخی از مناطق به لحاظ طبیعی نباید شاهد آتش سوزی باشیم ولی این پدیده در آن نقطه رخ می‌دهد.

کیدالیری درباره تاثیر تغییر الگوهای زمانی و مکانی آتش‌سوزی جنگل‌ها افزود: زنده ساکن در جنگل‌ها گفت: تغییر الگوهای زمانی و مکانی آتش‌سوزی، تمام موجودات را بیفتد خطرناک کرده است چون با این پدیده سازگار نیستند بنابراین این تغییر الگو گونه‌های گیاهی توانایی طبیعی برای مقابله با عواملی مثل تغییر اقلیم کاهش می‌یابد.

کیدالیری تصریح کرد: اگر این

آتش‌سوزی در فصل پاییز صورت گیرد، شدت و دחشش کم و اگر نوع آن در کف جنگل باشد، آسیب‌هی وارد شده ترمیم‌پذیر خواهد بود.

وی در ادامه درباره انسانی بودن این آتش سوزی‌ها اظهار کرد: چون برخی مناطق جنگلی اصلا محل تردد انسان‌ها نیست، اعلام آمار ۹۵ درصدی آتش‌سوزی جنگل‌ها از سوی انسان‌ها شک برانگیز است.

مرجع ملی کنوانسیون تنوع زیستی کشور درباره عامدانه بودن آتش‌سوزی در جنگل‌ها گفت: برخی از آتش‌سوزیهای جنگل‌ها عامدانه است و بسیاری از افراد در خیلی از مناطق به علت توسعه کشاورزی اقدام به آتش زدن جنگل‌های بلوط کرده‌اند، برخی دیگر هم باغ‌های خود را آتش زده و این آتش به جنگل‌ها سرایت کرده است و یا حتی توسعه بی قاعده گردشگری در کشور سبب شده گردشگران بی‌مبالاتی کنند.

وی ادامه داد:اگر آمار آتش سوزی توسط انسان‌ها در کشور ۹۵درصد است باید تحقیق کنیم که انگیزه این افراد از این کار چه بوده است و درصورت سبوی بودن این حادثه، نهادهای متولی و مدیریت آن‌ها باید پاسخگو باشند که تاکنون در زمینه فرهنگ‌سازی و آموزش چه اقداماتی انجام داده‌اند و ما در بر پیشگیری‌ها، کنترل و پیش‌بینی‌ها چه کرده ایم؟ طبیعتا پاسخگوی تمام این سوالات سازمان جنگل‌ها،مراتع و اخیزداری باید باشد.

کیدالیری در عین حال اظهار کرد: با وجود تعداد کم نیروها و بودجه ناکافی طبیعتا نمیتوان این مسئله را مدیریت کرد بنابراین تمام سازمان‌ها باید باهم تعهد داشته باشند تا مشکل آتش‌سوزی کاهش یابد.

وی در پایان تصریح کرد: بر اساس قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگلها و مراتع هنگام وقوع آتش‌سوزی باید تمام نهاده‌ا امکانات خود را در اختیار سازمان جنگل‌ها قرار دهند که این مسئله یا با تعلل آفرینی توانایی طبیعت برای مدیریت آتش سوزی طبیعی است ولی انسان‌ها مزید بر علت شده و آن را تشدید کرده‌اند.



گنج‌دبنا بر حکمی، «محمد کردبچه» پس از حدود نیم قرن حضور در نهاد برنامه و بودجه خاتمه داده شد. سرمایه ای که برخی او را بی بدیش می دانند، پس از حدود نیم قرن، (اول دی‌ماه ۱۴۰۰) محمد کردبچه به سازمان برنامه و بودجه نرفت. برای کسانی که از نزدیک با بودجه ریزی آشنا هستند این خبر عجیب است. «کردبچه» از معدود کسانی بود که در تاریکی صبح به سازمان برنامه می رفت و در تاریکی غروب به خانه باز می گشت. همت و توان او در امور بودجه، مثال زدنی و کم نظیر است. و همواره مورد ستایش تمام کسانی بوده که با «برنامه و بودجه» سر و کار داشتند.

«کردبچه» یکی از معدود و شاید تنها مدیر سازمان برنامه در دوره معاصر باشد که هم شاهد سیل درآمدهای نفتی در اقتصاد دوران احمدی نژاد بود و هم شاهد خشکی منابع در دوران تحریم های اخیر ایران، در تمامی این نزدیک به نیم قرن، او در برنامه و بودجه مملکت حاضر و مغز اول متفکر سازمان برنامه محسوب شده است. در دوران احمدی نژاد با تعطیلی سازمان برنامه، عذر این مرد کوشا و توانمند خواسته شد، اما بزودی با بهانه ای داشته باشیم .

مشارکت پلیس، سرکلانتری، شرکت ساماندهی، شهریان و حریم بان و استقرار بگان ویژه این موضوع آغاز شده است. صیاج پلمپ واحدهای صنفی غیرمجاز بازایافت در منطقه باهدف برقراری امنیت در محله دانست و افزود: این موضوع بیش نیازی برای جمع آوری معتادان بود که با خرید و فروش ضایعات ارتزاق می کردند.

مسئولان حاضر در این نشست به همکاری نیروی انتظامی، سرکلانتری، بهزیستی و پلیس مواد مخدر جهت پیگیری جمع آوری معتادین و همچنین فرآیند بازگشت آنها به جامعه اشاره و تاکید کردند که فرایند ایجاد اشتغال و کارآفرینی و بازگشت آنان به جامعه در کنار اقدامات درمانی انجام شود.

اجتماعی

خبر کوتاه

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) مطرح کرد:

فروش مقبره ۱.۲ میلیاردی در بهشت زهرای تهران

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) گفت: مقبره های خانوادگی در بهشت زهرا (س) تهران با قیمت یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به فروش می رسد. سعید غضنفری در خصوص قیمت فروش قبور خانوادگی در بهشت زهرا (س) تهران گفت: در حال حاضر مقبره‌های خانوادگی برای فروش وجود دارد و قیمت مقبره‌های خانوادگی روباز با حدود ۲۰ الی ۳۰ قبر ۷۵۰ میلیون تومان است.وی افزود: همچنین مقبره‌های ۵۰ متری مسقف و دارای ۴۰ قبر به قیمت یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به فروش می‌رسد.غضنفری در خصوص آمادگی سازمان بهشت زهرا (س) با توجه به شیوع کرونا اظهار داشت: سازمان بهشت زهرا (س) در این دوره نیز در صورت شیوع ویروس کرونا اقدامات بهداشتی را انجام داده است.وی افزود: سربست معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در یکشنبه های روابط عمومی :

شناسایی ظرفیت های خبری محلات تقویت کننده از تباط دو سوبه مدیریت شهری و مردم است

معتمدین و مدیران محلات، نخعیان، هنرمندان و ظرفیت های موجود اطلاع رسانی در سراهای محلات، راه های موثر برای ارتباط دو سوبه مدیریت شهری با شهروندان و انعکاس اخبار و اطلاعات هستند که می توان بیش از پیش از آنان بهره مند شد.

به گزارش امتیاز، عباس غلامرضا زاده سرپرست معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در دور دوم سلسله نشست های «یکشنبه های روابط عمومی» که با حضور محمدرضا پارسیان مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه و مدیران این معاونت و روسای ادارات تابعه و کارشناسان روابط عمومی منطقه برگزار شد، ضمن اشاره به این مطلب که روابط عمومی در حوزه های مختلف و عرصه های متنوع خدمت در شهرداری حضور دارد، بیان داشت: انعکاس صحیح اخبار فعالیت ها و سویی سبب ایجاد انسجام در درون سازمان است و از سویی دیگر سبب دلگرمی شهروندان و مانع از سیاه نمایی و انتشار اخبار نادرست و شایعه پراکنی ها می شود. وی گفت: روابط عمومی حوزه بر تجربه و پر تلاشی است و کار و تلاش در این حوزه تمامی ندارد و باید در اطلاع رسانی ها شهرداری منطقه یک را به عنوان شهرداری شمریان ببینیم. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک نیز تصریح کرد: اطلاع رسانی به موقع و شفاف رویدادهای مدیریت شهری را در یکشنبه های روابط عمومی، تعقیب می کنیم که با شناسایی دغدغه های حوزه های مختلف خدمات رسانی و ارتقای تعاملات دوسویه می توان به این مهم نزدیک شد. پارسیان در ادامه این نشست به تشریح بسترهای اطلاع رسانی در منطقه یک پرداخت و گفت: مرجع اصلی تمامی اخبار و اطلاع رسانی ها، پرتال شهرداری منطقه یک است که مدیریت محتوایی آن در اختیار روابط عمومی است.او افزود: اینستاگرام، کانال تلگرام، آپارات، مجله چندرسانه ای وقایع شمیران، تلویزیون های اطلاع رسانی ساختمان مرکزی، پرتال شهرداری تهران و مرکز ارتباطات، سایت، کانال خبری و اینستاگرام شهر از دیگر بسترهای است که روابط عمومی منطقه در انعکاس اخبار از آن ها بهره می گیرد و در کنار همه این ها ارتباط با ۱۰۰ خبرنگار و ادمین های پایگاه های خبری زمینه انعکاس اخبار و اقدامات مدیریت شهری شمال تهران و اطلاع رسانی به شهروندان را فراهم می کنند که البته همه این بسترها نیاز به محتوای خبری درست، به موقع و فاخر دارند. گفتنی است روسا و رابطین خبری ادارات فرهنگی، بانوان، سلامت، ورزش، آموزش‌های شهروندی، ستاره شناسی، شهربانو، خدمات اجتماعی و… این معاونت نیز در این نشست موضوعات مدنظر خود را در زمینه اطلاع رسانی برنامه‌ها و اقدامات، مطرح و پیرامون انعکاس به موقع اخبار با کیفیت با کارشناسان واحد رسانه روابط عمومی به گفتگو و تبادل نظر پرداختند.

تدوین بودجه ۱۴۰۱ در دستور کار منطقه ۲۱ قرار گرفت

به ریاست شهردار منطقه ۲۱ و با حضور تمامی معاونین، شهرداران نواحی و مدیران ارشد اجرایی این بخش از پایتخت، جلسه بررسی تدوین بودجه سال ۱۴۰۱ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، حسین کاشانی پور شهردار منطقه ۲۱ در این جلسه گفت: به تنها در محبت بودجه، بلکه در تمامی اقدامات و برنامه های در دست اجرا می بایست اولویت بندی ها مدنظر قرار بگیرد. وی ادامه داد: مسیر اختصاصی بودجه و روند اجرایی شدن کارها باید به نوعی باشد تا متفاوت عمومی و رشایت‌بندی شهروندان میسر شود، در غیر این صورت تمامی اقدامات بی اثر خواهد بود. شهردار منطقه ۲۱ تاکید کرد: بودجه سال ۱۴۰۱ باید منطقی، اصولی و اولویت در تا تنظیم شود؛ از این مهمتر می بایست در مسیر درست و منطبق با برنامه ریزی کارشناسی مورد اجرا واقع گردد.

وی تصریح کرد: جهت ایجاد فضای پرشور و نشاط و جلب هرچه بیشتر مشارکت شهروندان به مجموعه مدیریت شهری می‌توان با توسعه زیرساختی در ظرفیت محله ها، بوستان‌ها فضا را برای برپایی گردهمایی های مردمی و ایجاد فرصت های هم‌اندیشی ها شهروندان فراهم کرد. وی در ادامه تشریح کرد: از طریق ایجاد اثر مثبت و راه اندازی ماندگار می توان در آذهان عمومی به بهترین صورت نقش بست پس باید به گونه ای کار کنیم تا لحظه لحظه عمر و فرصت های خدمتگزاری مان با اثراتی سازنده و مثبت همراه باشد.

در جلسه کارگروه قرارگاه کاهش آسیب های اجتماعی منطقه ۱۵ مورد بررسی قرار گرفت؛

جمع آوری معتادان متجاهر و فرایند بازگشت آنها به جامعه

تبدیل شدند.

او افزود: از هفته گذشته با همکاری و همت شهردار منطقه ۱۵ طرح جمع آوری شبانه معتادان متجاهر برای تحویل به مراکز بازپروری آغاز شده است که این فرآیند در مناطق دیگر نیز پیگیری خواهد شد.

سرهنگ حسنونند از زحمات شهرداری منطقه ۱۵ برای جلوگیری از فعالیت بازپافتی های غیرمجاز قدردانی کرد و ادامه داد: این موضوع تلاشی برای کاهش تردد معتادان در شهر خواهد بود. بنابراین گزارش، در این جلسه سید مهدی صیباغ شهردار منطقه به آغاز طرح ساماندهی و انتقال وانت ها و دستفروش های سدمعبرکننده به بازار روزها اشاره کرد و ادامه داد: با هماهنگی و

جلسه کارگروه قرارگاه کاهش آسیب های اجتماعی در منطقه ۱۵ با عنوان ساماندهی معتادان متجاهر و با حضور شهرداران مناطق ۱۵، ۱۶، ۱۲، و سرهنگ حسنونند رئیس پلیس مواد مخدر تهران و سرکلانتر اینچم و ششم، شرف دوست معاون مرکز خدمات اجتماعی شهرداری تهران، نمایندگان وقضات دادستانی تهران و همچنین نمایندگان بهزیستی برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این نشست رئیس پلیس مواد مخدر تهران گزارشی از محله های آلوده و خانه های قرمز در مناطق ۱۲،۱۵ و ۱۶ اشاره کرد و گفت: محله های شوش شرقی و گرندتهنابکوبی پاتوق معتادان و نقاط بی دفاع شهری و محدوده اتابک و هاشم آباد با وجود بازافتی های غیرمجاز به محل تردد معتادان متجاهر